
 
 

CITTA’ DI ALESSANDRIA 
SETTORE AFFARI GENERALI 

UFFICIO GESTIONE AUTOPARCO COMUNALE 
 

INFORMAZIONE ESITO GARA 
 

RELATIVO ALLA GARA PER L’ALIENAZIONE DI VEICOLI E ATTREZZATURA DI PROPRIETA’ COMUNALE DI 

ALESSANDRIA – ANNO 2020. 

SI RENDE NOTO 
 
che si è proceduto all’affidamento dell’asta pubblica, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge (R.D. n. 2440 

del 18 novembre 1923 “Legge di contabilità generale dello Stato” e R.D. n. 827 del 23 maggio 1924 

“Regolamento di contabilità generale dello Stato”), previa pubblicazione all’Albo Pretorio on line e sul sito 

internet del Comune di Alessandria del bando di asta pubblica, giusto atto di determinazione n. 703 del 

04/06/2020, per i lotti di seguito riepilogati: 

 

N. Tipologia Marca Anno Imm. Targa/Telaio 

1 Autoveicolo Alfa Romeo 166    2004 CR715AY 

2 Motoveicolo BMW 850 2005 CP83362 

3 Motoveicolo BMW 850 2005 CP83363 

4 Piattaforma aerea semovente Faraone PK14000 2002 1401/1533 

5 Autovettura Ford Focus 2010 EC651GJ 

 

          Numero offerte pervenute entro il termine stabilito (25 giugno 2020 ore 12):   

N. 
Denominazione 

concorrente 
Data presentazione  

offerta 

N. Protocollo 

1 LORITO DOMENICO 09/06/2020 
 

44003 

2 
VALENTINI AUDINO 

ELIO 
17/06/2020 46305 

3 CHIAPPINI MARCO 19/06/2020 
 

47103 



N. 
Denominazione 

concorrente 
Data presentazione  

offerta 

N. Protocollo 

4 
FINOMOTORI SERVICE 

SRL 
22/06/2020 47497 

5 
MB Service di Bona 

Michele 
23/06/2020 

 

47947 

 

6 BRAGGION GIUSEPPE 24/06/2020 48306 

7 
AUTODEMOLIZIONI 

OR.MA 
24/06/2020 48307 

8 SARTORIS SIMONE 25/06/2020 
48546 

9 NIEDDU GIANLUCA 25/06/2020 48550 

10 
G.B.L. di Gabriele 

Belluscio 
25/06/2020 

 

48648 

11 LOCCI LUCIANO 25/06/2020 48673 

 
Criterio di selezione: aggiudicazione in seduta pubblica con il metodo delle offerte segrete in aumento da 
confrontarsi poi con il prezzo minimo stabilito e indicato in una scheda segreta dall’Amministrazione, ai 
sensi dell’art. 73, lettera b), del R.D. 827/1924 e s.m.i.  La seduta si è svolta il 29 giugno alle ore 9.00 circa. 
 
Prezzo minimo stabilito per i lotti: 
 
 

Lotto 1 € 500,00  (Euro Cinquecento/00) 

Lotto 2 € 1.000,00 (Euro Mille/00) 

Lotto 3 € 1.000,00 (Euro Mille/00) 

Lotto 4 € 1.000,00 (Euro Mille/00) 

Lotto 5 € 500,00  (Euro Cinquecento/00) 

         
  
 
 



 Aggiudicatari: 
 

Denominazione Lotto 2 Lotto 3 Lotto 5 

Lorito Domenico  € 2001,00     

Locci Luciano    € 1.000,00     

Ditta MB Service di 
Bona Michele      € 1.211,00 

 
         
Data pubblicazione informazione esito gara: 02/07/2020  
 
 

        IL DIRIGENTE  

(Avv. Orietta BOCCHIO) 


